证券代码：002030         证券简称：达安基因        公告编号：2022-065

广州达安基因股份有限公司

关于全资孙公司收到现金分红款的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

广州达安基因股份有限公司（以下简称“公司”）全资孙公司达安国际集团

有限公司（以下简称“达安国际”）近日收到其参股公司云康集团有限公司（以

下简称“云康集团”）的现金分红款，具体情况如下：

根据云康集团于 2022年 8月 11日召开的董事会会议决议，其中期股息分配

方案为：以现金分配本公司每股已发行普通股股份 0.088港元（即所有已发行股

份的总 54,670,044.00 港元）。公司全资孙公司达安国际持有云康集团股份

209,783,000股，本次现金分红金额为 18,460,904.00港元。

2022 年 9 月 16 日，公司全资孙公司达安国际已收到上述现金分红款

18,460,904.00港元。公司对云康集团的长期股权投资按权益法核算，该笔分红

款对公司 2022年度合并报表净利润无影响。

特此公告。

广州达安基因股份有限公司

         董  事  会

2022年 9月 16日